Willelmus Zorgen de Eijndoven filius quondam Henrici Zorghe quoddam
pratum dicti quondam Henrici dictum Tombroec situm in parochia de
Tongelre inter hereditatem Cristiani sCondermans de Eijndoven ex uno et
inter hereditatem Willelmi Zorgen predicti ex alio tendens cum uno fine
ad hereditatem Arnoldi Noudekens (dg: ex uno) et cum reliquo fine ad
hereditatem Henrici van den Bogarde de Tongerle prout ibidem situm est
(dg: u) et limitatum ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo
Noudeken filio (dg: f) quondam Arnoldi Noudeken de Eijndoven promittens
super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu
domino) hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mesure de
Eijndoven atque medietate quarte partis sex solidorum et unius denarii
antiqui census capitulo sancti Petri Oerscottensis necnon medietate

quinque solidorum octo denariorum et quinque denariorum ecclesie de Tongerle annuatim (dg: nunc deinceps) exinde solvendis ut dicebat tali conditione quod dictus (dg: emptor) #venditor# dictum pratum in latitudine versus hereditatem dicti venditoris circumvallare tenebitur a medio palo ibidem fixo usque ad agrum Henrici van den Hagen ut ipse recognovit {Hier BP 1183 f 174v 04 invoegen}. Testes (dg: Coptiten et) Roesmont (dg: datum supra) et Broeder datum sexta post Jacobi.

BP 1183 f 174v 04 vr 27-07-1403.

{In margine sinistra. Invoegen in BP 1183 f 174v 03}.

Tali conditione quod dictus Willelmus Zorge viare tenebitur dictum Arnoldum (dg: et) Noudeken scilicet a dicto prato ad et supra suam hereditatem ibidem sitam usque ad hereditatem dicti Henrici van der Hagen ad minus dampnum quotiens indigebit.

BP 1183 f 174v 05 vr 27-07-1403.

Arnoldus van der Heijden bakker beloofde aan Egidius Coptiten 80 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Arnoldus van der Heijden pistor promisit super omnia Egidio Coptiten LXXX nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 174v 06 vr 27-07-1403.

Willelmus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven beloofde aan Johannes Scroijlman, tbv hem en hr Johannes Maerscalc investiet van Schijndel, 26 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1404) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404).

Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac de Broecheven promisit super omnia Johanni Scroijlman ad opus sui (verbeterd uit: dui) et ad opus domini Johannis Maerscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem XXVI Hollant gulden monete Willelmi seu valorem mediatim 'mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Dijnther datum supra.